43.982.904/0001-
72; Processo: 441/25; Contrato nº 156/CPB/2025; Objeto: Prestação de serviços de inventário com emissão
de laudos para espaços confinados e máquinas e equipamentos em atendimento às Normas
Regulamentadoras NR 12 e NR 33; Valor Total: R$ 15.065,00 (quinze mil e sessenta e cinco reais); Vigência:
Até o adimplemento das obrigações; Assinatura: 13/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: Sekapiso Metlúrgica Ltda, CNPJ: 60.225.604/0001-68; Processo: 469/25;
Contrato nº 152/CPB/2025; Objeto: Aquisição de Ralos; Valor Total: R$ 68.044,39 (Sessenta
e oito mil e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos); Vigência: Até o adimplemento
das obrigações; Assinatura: 14/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: CH Trevisan Dias Ltda, CNPJ: 51.198.427.0001/87; Processo: 924/25; Contrato nº
155/CPB/2025; Objeto: Aquisição de grades móveis plásticas em polipropileno; Valor Total:
R$ 117.180,00 (cento e dezessete mil cento e oitenta reais); Vigência: Até o adimplemento
das obrigações; Assinatura: 15/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: Foodhelp Peças Ltda, CNPJ: 52.198.481/0001-95; Processo: 739/25; Contrato nº
154/CPB/2025; Objeto: Aquisição de peças para equipamentos de cozinha; Valor Total: R$
116.309,59 (cento e dezesseis mil trezentos e nove reais e cinquenta e nove centavos); Vigência:
Até o adimplemento das obrigações; Assinatura: 10/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: ABS Filtex - Fabricacao de Filtros Industriais Ltda, CNPJ: 13.602.058/0001-57; Processo:
1292/24; Contrato nº 150/CPB/2025; Objeto: Aquisição de Materiais para Manutenção de
Refrigeração; Valor Total: R$ 11.307,06 (onze mil trezentos e sete reais e seis centavos); Vigência:
Até o adimplemento das obrigações; Assinatura: 09/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: Atual Comercio e Construcoes Ltda, CNPJ: 61.774.006/0001-00; Processo: 090/25;
Contrato nº 153/CPB/2025; Objeto: Aquisição de Materiais para Construção Civil; Valor Total:
R$ 73.592,00 (setenta e três mil quinhentos e noventa e dois reais); Vigência: Até o
adimplemento das obrigações; Assinatura: 14/10/2025. Mariliana Teixeira - DEP. Contratos.

Contratada: Star Green Geradores Ltda, CNPJ: 30.647.055/0001-59; Processo: 427/25;
Contrato nº 161/CPB/2025; Objeto: Prestação de serviço para Fornecimento de mão de